

**İLAN**  
**T.C.**  
**MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN**

Üniversitemiz aşağıda belirtilen Birimine 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde <https://basvuru.marmara.edu.tr/personel> adresi üzerinden online olarak yapılacaktır. Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde başvuru şartlarını sağladığı sadece bir ilana başvurabilecektir. Birden fazla ilana başvuru yapmış olan adayların başvuruları iptal edilecektir.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

İlan olunur.

**İlk Başvuru Tarihi: 02.01.2026**

**Son Başvuru Tarihi: 16.01.2026**

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Adet	Derece	Kadro Ünvanı	İlan Metni
25.01.191	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	1	Doçent	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doktora derecesine ve doçentlik ünvanına sahip olmak.Dijital bağımlılıklar, siber psikoloji ve travma alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.SSCI kapsamındaki Q1 dergilerde yayımlanmış en az üç (3) makaleye sahip olmak. Ulusal ve/veya uluslararası proje deneyimine sahip olmak.
25.01.192	Atatürk Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	1	1	Profesör	Kimya eğitimi alanında doktora yapmış, doçentliğini fen eğitimi alanında almış; STEM, yapay zekâ, sürdürülebilirlik ve sistemsel düşünme konularında araştırmaları ve uluslararası eğitim deneyimi bulunan, SSCI Web of Science kapsamındaki Q1 veya Q2 dergilerde en az 3 makalesi olmak.
25.01.193	Atatürk Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	1	1	Profesör	Lisans, Yüksek Lisans, Doktora derecelerini ve Doçentlik ünvanını Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Fen eğitiminde Sistem Düşüncesi/Sistem Dinamiği konularında bilimsel çalışmalar yapmak, bu konularda lisans ve lisansüstü düzeyde dersler vermek. Üstün yeteneklilerin eğitimi alanında bilimsel çalışmalar yapmak, lisans düzeyinde dersler vermek.
25.01.194	Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimini Okul Öncesi Eğitimi Alanında yapmış olmak. Okul Öncesi Eğitim Alanında; Program, Teknoloji, Dijital Okuryazarlık, Aile Katılımı, Değerler Eğitimi alanlarında projelere ve yayımlara sahip olmak. Okul Öncesi Eğitimi alanında lisans ve lisansüstü düzeylerde ders vermiş olmak ve aynı alanda en az 10 yıl tecrübe sahibi olmak.
25.01.195	Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	1	1	Doçent	Doçentliğini Temel Eğitim (İlk Okuma Yazma ve Türkçe Eğitimi) bilim alanında almış olmak; Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilköğretim okullarında sınıf öğretmeni olarak görev yapmış olmak; İlk Okuma Yazma ve Türkçe Eğitimi alanında lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde öğretim üyesi olarak ders vermiş olmak; ilk okuma yazma öğretiminde kullanılan yöntemlerin başarı ve okuma-anlama üzerindeki etkilerine ilişkin eğitim alan indekslerinde taranan dergilerde yayımlanmış makaleleri bulunmak. AR-GE nitelikli eğitim projesi deneyimi olmak.
25.01.196	Atatürk Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	1	1	Doçent	Yüksek lisans, doktora dereceleri ile Doçentlik ünvanını Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak; Sosyal Bilgiler Eğitimi kapsamında, göçmen grupların kimlik inşası ve aidiyet süreçleri ile kültürlerarası vatandaşlık eğitimi ve çocuk hakları konularında akademik çalışmalara sahip olmak. Uluslararası destekli eğitim projelerinde görev yapmış olmak.
25.01.197	Atatürk Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi	1	1	Profesör	Yeni Türk Edebiyatı alanında doçentliğini almış olmak, modern roman, öykü ve Batı seyahat edebiyatı alanlarında çalışmaları olmak. Lisans veya lisansüstü programlarda Türk Edebiyatı Öğretimi ile ilgili ders vermiş olmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Adet	Derece	Kadro Ünvanı	İlan Metni
25.01.198	Atatürk Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Türk Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak, Yüksek Lisans ve Doktorasını Türk Edebiyatı Bilim Dalında yapmış olmak, edebiyat kanunu, edebiyat sosyolojisi, edebiyat-ideoloji alanlarında çalışmaları olmak ve bir yükseköğretim kurumunda en az 5 (beş) yıl lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
25.01.199	Atatürk Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	1	1	Profesör	Lisans eğitimini Türkçe Öğretmenliği; yüksek lisans ve doktora eğitimi ile doçentlik ünvanını Türkçe Eğitimi alanında almış olmak. Web of Science kapsamındaki SSCI Q1 dergilerde yayımlanmış makaleleri bulunmak. İki dilli eğitim, çok katmanlı metin ve üstbilgişsel yazma stratejileri konularında çalışmış olmak.
25.01.200	Atatürk Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	Arap Dili Eğitimi	1	1	Doçent	Yabancı dil eğitimi (Arapça) alanında doçent ünvanı almış olmak. Web of Science kapsamındaki SSCI Q1 kategorisindeki dergilerde yayımlanmış makalesi bulunmak. Arapça öğretim yöntem ve teknikleri ile Arapça öğrenen öğretmenlerin mesleki gelişimleri alanında teorik ve uygulamalı çalışmaları bulunmak.
25.01.201	Avrupa Araştırmaları Enstitüsü	-	AB Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler alanında tamamlamış olmak; Radikalleşme, insani diplomasi ve gençlik alanlarında akademik yayın yapmış olmak; TÜBİTAK destekli uluslararası araştırma programında yer almış olmak; Uzmanlık alanında uluslararası bir yayınevinden çıkan tek yazarlı İngilizce eser sahibi olmak.
25.01.202	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Endodonti	1	1	Doçent	Endodonti alanında uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak. Endodontik tedavinin başarısızlık nedenleri ile endodonti ve sistemik hastalıklar arasındaki ilişkiyi konu alan akademik çalışmalar yürütmüş olmak. Endodonti alanında ders verme tecrübesi olmak.
25.01.203	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Endodonti	1	1	Doçent	Endodonti alanında doktora yapmış olmak ve endodonti alanında uzmanlık ve doçentlik ünvanı almış olmak endodontide yapay zeka uygulamalarının kullanımı ve nesnelerin interneti teknolojilerinden yararlanma konusunda deneyimli olmak. Endodonti alanında ders verme tecrübesi olmak.
25.01.204	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	1	1	Doçent	Ortodonti uzmanı olup ortodonti doçenti olmak, dijital ortodonti ve üç boyutlu görüntüleme sistemleri konularında ve multidisipliner çalışmada yer almış olmak.
25.01.205	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmakoloji	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	5 Yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Farmakoloji alanında doktora yapmış olmak. Diyabet (Metabolik Hastalıklar) ve santral sinir sistemleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
25.01.206	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Teknolojisi	Farmasötik Teknoloji	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	5 Yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Farmasötik Teknoloji alanında doktora yapmış olmak. İntranazal aşı konusunda çalışma yapmış olmak.
25.01.207	İktisat Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi	1	1	Profesör	Doçentliğini iktisat tarihi alanında almış olmak, şehir tarihi üzerine çalışmalar yapmış olmak, Osmanlı iktisat tarihi ve Avrupa iktisat tarihi üzerine yayın yapmış olmak.
25.01.208	İletişim Fakültesi	Yeni Medya ve İletişim	Yeni Medya ve İletişim	1	1	Profesör	Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında doçentliğini almış olmak. Türkiye'de medya ve iletişim tarihi, internet gazeteciliği ve medyada nefret söylemi alanlarında çalışmaları olmak, akademik projelerde koordinatör ve araştırmacı olmak
25.01.209	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Felsefe	Türk İslam Düşünce Tarihi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Türk-İslam Düşüncesi alanında doktora yapmış olmak ve bu alanda bilimsel çalışmalar bulunmak. Bu alanda İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak
25.01.210	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	DeneySEL Psikoloji	1	1	Profesör	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecesini psikoloji alanında ve doçentliğini Öğrenme-Bilişsel-Biyolojik-DeneySEL Psikoloji alanında almış olmak. Bellek konusunda uluslararası birincil endekslerde taranan dergilerde yayınları ve proje yürütme deneyimi olmak. Psikoloji alanında İngilizce lisans ve lisansüstü ders verme ve lisansüstü tez yönetme deneyimi olmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Adet	Derece	Kadro Ünvanı	İlan Metni
25.01.211	İşletme Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Bilişim Yönetimi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktora derecesini Yönetim Bilişim Sistemleri veya Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak, ilgili alanların birinde SCI veya SCI-Expanded indexlerinde yayınları bulunmak. Lisans veya lisansüstü düzeyde yöneylem araştırması, işletme matematiği, karar destek sistemleri konularında ders vermiş olmak. Sosyal ağ analizi ve veri madenciliği konularında ulusal / uluslararası yayınları bulunmak. ÖSYM tarafından yapılan İngilizce dil sınavlarından en az 90 puan almış olmak veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği belirlenmiş uluslararası İngilizce dil sınavlarından muadili bir puana sahip olmak.
25.01.212	Nüfus ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü	-	Nüfusbilim	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Sosyoloji alanında doktora yapmış olmak. Şehir çalışmaları ve sosyoekonomik eşitsizlik ölçümleri üzerine akademik çalışmalar yapmış olmak. MAXQDA, SPSS ve R ile analiz tecrübeleri bulunmak.
25.01.213	Nüfus ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü	-	Sosyal Araştırmalar	1	1	Doçent	Sosyal hizmet alanında doktora yapmış olmak ve aynı alanda doçent ünvanına sahip olmak. SCI veya SSCI kapsamındaki dergilerde yayımlanmış en az 3 makalesi bulunmak. Ulusal veya uluslararası projelerde yürütücü olarak görev almış veya alıyor olmak. Aile içi şiddet ve kadına yönelik şiddet ile ilgili çalışmaları olmak.
25.01.214	Nüfus ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü	-	Sosyal Araştırmalar	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Rehberlik ve psikolojik danışmanlık alanında doktora yapmış olmak. Pozitif psikoloji, psikolojik esneklik ve ergenlere yönelik müdahale programı geliştirme konularında çalışmalar yapmış olmak. SSCI indeksli dergilerde yayın yapmış olmak. Ulusal veya uluslararası projelerde görev almış veya alıyor olmak. Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış olmak. İngilizce ders verme yetkinliğine sahip olmak.
25.01.215	Nüfus ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü	-	Sosyal Araştırmalar	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	İktisat (İngilizce) alanında lisans mezunu olmak. Antropoloji (İngilizce) alanında doktora yapmış olmak. Finansal kurumlara yönelik toplumsal tercihlere ilişkin akademik araştırmalar yapmış olmak. Uzun süreli dijital ve yüz yüze etnografik saha çalışması tecrübesine sahip olmak.
25.01.216	Orta Doğu ve İslam Ülkeleri Araştırma Enstitüsü	-	Ortadoğu Sosyolojisi ve Antropolojisi	1	1	Doçent	Ortadoğu Sosyolojisi ve Antropolojisi alanında doktora yapmış olmak. Doçentlik ünvanını "Alan Çalışmaları" bilim alanından almış olmak. Ortadoğu'da radikalizm ve radikal hareketler üzerine çalışmaları bulunmak. Alanında SSCI yayın yapmış olmak.
25.01.217	Orta Doğu ve İslam Ülkeleri Araştırma Enstitüsü	-	Ortadoğu Sosyolojisi ve Antropolojisi	1	1	Doçent	Siyaset teorisi alanında doktora yapmış olmak, doçentlik ünvanını Siyaset Bilimi alanından almış olmak. İslam siyaset düşüncesi, karşılaştırmalı siyaset teorisi, kadın çalışmaları, demokrasi ve çokkültürlülük konularında akademik yayımlar yapmış olmak. Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış eseri ve SSCI veya AHCI kapsamındaki dergilerde yayımlanmış çalışmalara sahip olmak. İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak.
25.01.218	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	1	1	Profesör	Hemşirelik lisans mezunu olup, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış ve aynı alanda Doçent ünvanı almış olmak. Antenatal eğitim, emzirme ve fertilitenin korunması alanlarında çalışmalar /projeler yapmış olmak.
25.01.219	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	1	1	Profesör	Hemşirelik lisans mezunu olup, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış ve aynı alanda Doçent ünvanı almış olmak. Şiddet, prekonsepsiyonel bakım ve tamamlayıcı tedaviler alanında çalışmalar yapmış, projelerde görev almış olmak.
25.01.220	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Psikiyatri Hemşireliği	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği doktorası yapmış olmak, Psikodrama eğitimi almış ve bu alanda akademik/bilimsel çalışmalar ve ulusal-uluslararası projeler yapmış olmak.
25.01.221	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Spor ve Sağlık Bilimleri	1	1	Profesör	İlgili alanda Doçent ünvanı almak. Egzersiz biyokimyası, Sporda Ergojenik Yardımcılar konusunda E-SCI ve Alan İndekslerine giren dergilerde yayınları olmak. Beslenme biyokimyası konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Lisans ve/veya lisansüstü seviyede Egzersiz Biyokimyası, Egzersiz Metabolizması konularında ders vermiş/veriyor olmak

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Adet	Derece	Kadro Ünvanı	İlan Metni
25.01.222	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	1	1	Profesör	Doçentliğini spor bilimleri temel alanından almış olmak, spor yönetimi, rekreasyonel rafting, yüzme temel öğretim ve spor endüstrisi konularında çalışmalarını yapmak ve yüzme kıdemli antrenör belgesi olmak.
25.01.223	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	1	1	Doçent	Lisans Eğitimini Spor Yöneticiliği Bölümü, Yüksek Lisans Eğitimini Spor Yönetimi Bilimleri, Doktora Eğitimini Spor Yöneticiliği Programında tamamlamış olmak. Spor Bilimleri Temel Alanında Doçentlik ünvanını almış olup, iş tatmini, girişimcilik, algılanan stres, akıllı telefon bağımlılığı, serbest zaman yönetimi, serbest zaman tutumu, rekreasyon ve mükemmelliyetçilik konularına yönelik bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
25.01.224	Teknoloji Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanlarından birinde doktora derecesine sahip olmak. Derin öğrenme, konuşma işleme ve web tabanlı uygulamalar alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 (beş) yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
25.01.225	Teknoloji Fakültesi	Tekstil Mühendisliği	Tekstil Yönetim ve Pazarlama	1	1	Profesör	Tekstil Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Marka yayma stratejileri, tüketici ikna yöntemleri ve mağaza atmosfer özelliklerinin tüketicilere yansımaları alanlarında ulusal ve uluslararası hakemli bilimsel dergilerde yayın yapmış olmak. Tekstilde pazarlama alanında dersler vermiş olmak.
25.01.226	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göğüs Cerrahisi	1	1	Profesör	Göğüs cerrahisi doçenti olmak, göğüs duvarı deformiteleri konusunda yayınları olmak, diyafragm pili yerleştirilmesi konusunda deneyimli olmak.
25.01.227	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Göz Hastalıkları uzmanı olmak, kornea ve ön segment hastalıkları ile ilgili yayınları olmak, konfokal mikroskopi konusunda çalışmaları yapmak.
25.01.228	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı ve Çocuk Genetik Hastalıkları yan dal uzmanı olmak, genetik yeni nesil dizileme analizlerinde tecrübeli olmak.
25.01.229	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	1	1	Profesör	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı ve doçenti olmak, ulusal proje yöneticiliği tecrübesi olmak
25.01.230	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıklar	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Deri ve Zührevi Hastalıklar uzmanı olmak, fototerapi ve fototestler konusunda deneyimi olmak, ürtiker alanında çalışmalar yapmış olmak
25.01.231	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	1	1	Profesör	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı olmak, pediatrik pulmoner rehabilitasyon alanında çalışmaları yapmak, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Avrupa Yeterlik Kurulu ve Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Türkiye Yeterlik sertifikası sahibi olmak
25.01.232	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	1	1	Doçent	Dahiliye uzmanı ve doçenti olmak, makine öğrenmesi algoritmalarının kullandığı uluslararası indeksli yayımlara sahip olmak, vücut algısı ve obezite hakkında uluslararası indeksli yayımlara sahip olmak, Avrupa İç Hastalıkları Federasyonu (EFIM) Fellowluk Belgesine sahip olmak
25.01.233	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nükleer Tıp	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Nükleer Tıp Uzmanı olmak, radyonüklid işaretli peptid ile erişkin ve pediatrik onkolojik görüntüleme tecrübesi olmak ve bu alanda SCI expanded kapsamındaki dergilerde makaleleri olmak.
25.01.234	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Radyoloji uzmanı olmak, uluslararası indeksli dergilerde abdomen radyolojisi ile ilgili yayını bulunmak, abdomen ve meme radyolojisi alanlarında çalışmış olmak
25.01.235	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Genetik	1	1	Profesör	Tıbbi genetik uzmanı ve doçenti olmak. Sitogenetik ve nörogenetik konularında çalışmaları yapmak.
25.01.236	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Dijital Oyun Tasarımı	Dijital Oyun Tasarımı	1	1	Doçent	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında doçent ünvanı almış olmak. Sanal, artırılmış, karma gerçeklik, ciddi oyunlar, dijital oyun tasarımı ile bu sistemlerin eğitimde kullanımı alanlarında uluslararası yayınlara sahip olmak.
25.01.237	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Dijital Oyun Tasarımı	Dijital Oyun Tasarımı	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını / Sanatta Yeterliliğini Grafik Tasarım/Sanat ve Tasarım/ Çizgi Film Animasyon alanında yapmış olmak. Adobe Illustrator, Adobe Photoshop, Blender, ZBrush programlarını kullanabilmek. Karakter Tasarımı, Arayüz Tasarımı, 2D Sanat, Temel Tasarım derslerini verme tecrübesine sahip olmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Adet	Derece	Kadro Ünvanı	İlan Metni
25.01.238	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Saç ve Güzellik Tasarımı	Saç ve Güzellik Tasarımı	3	1	Dr. Öğr. Üyesi	Kuaförlük Öğretmenliği veya Kuaförlük ve Güzellik Bilgisi Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Kuaförlük ve Güzellik Bilgisi Eğitimi yüksek lisans mezunu olmak. Saç ve Güzellik Uygulamaları bölümüne ilişkin yayını bulunmak.
25.01.239	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Turizm ve Gastronomi Yönetimi Programları	Turizm İşletmeciliği	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	İşletme finansı alanında yüksek lisans yapmış olmak. Doktorasını İşletme alanında tamamlamış olmak. İngilizce lisans veya yüksek lisans düzeyinde ders verme yeterliliği ve tecrübesi bulunmak. Tesis Yönetimi, Kültürel Miras veya Sürdürülebilir Turizm konularında uluslararası akademik çalışması bulunmak, turizm sektöründe çalışma tecrübesi bulunmak.
25.01.240	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi	Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi	1	1	Doçent	Matematik alanında lisans mezunu olmak. Nicel karar yöntemleri bilim alanında doçent ünvanına sahip olmak. SSCI, SCI, veya SCI- E indeksinde bulanık karar verme ve yapay zeka alanında yayınları olmak.
25.01.241	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi	Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Coğrafi bilgi teknolojileri alanında doktora yapmış olmak. Elektronik izleme, büyük veri, görsel dil modelleri konularında ulusal ve uluslararası akademik çalışmalar gerçekleştirmiş olmak.